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فرماندار شهرســتان فردیس به 
تشــریح جایگاه قانونی شوراهای 
اسلامی شهر و روســتا، ضرورت 
نظــارت موثر بر عملکــرد مالی و 
عمرانی، اهمیت مشــارکت مردم 
در انتخابــات پیش‌رِو و همچنین 
ظرفیت‌ها، چالش‌ها و چشــم‌انداز 
آینده شهرستان فردیس پرداخت.

حسین شیزرپور بیان کرد: بر اساس قانون، آنچه بر عهده 
اعضای محترم شــوراها قرار گرفته نظارت بر عملکرد مالی 
و اقدامات اجرایی در حوزه مدیریت شــهری اســت چراکه 
شوراها نقش پارلمانی و تصمیم‌گیرانه در حوزه شهر و روستا 
دارنــد، عملکردهای مالی اقدامــات عمرانی و خدماتی که 
مستقیم بر زندگی شــهروندان اثر می‌گذارد جزو اختیارات 

و مسئولیت‌های قانونی شوراهاست.
شــیزرپور در پاسخ به پرسشــی درباره اهمیت مشارکت 
مردم در انتخابات شوراها، گفت: مجموعه فرمانداری یکی از 
مهم‌ترین شرح وظایفش برگزاری صحیح انتخابات است، در 
فرمانداری فردیس جلسات متعددی در این خصوص برگزار 
می‌شود و همچنین جلسات مستمر در استانداری و با حضور 
استاندار محترم برگزار می‌شود، اقدامات درون‌سازمانی لازم 

برای اجرای مطلوب انتخابات انجام شده است.
شیزرپور افزود: در بخش بیرونی موضوع افزایش مشارکت 
مردم مطرح است، در این راستا جلسات متعددی با حضور 
احزاب، سمن‌ها، گروه‌های مختلف و معتمدین محلی برگزار 
کرده‌ایم. زیرساخت‌ها، نرم‌افزارها و سخت‌افزارهای لازم برای 
برگزاری انتخابات فراهم شــده و برای افزایش مشــارکت، 
عوامل مختلفی همچون آگاهی‌بخشی، اطلاع‌رسانی شفاف، 
تقویــت اعتماد عمومی، تســهیل در دسترســی مردم به 
محل‌های رای‌گیری، ایجاد فضای رقابتی سالم و فعال‌سازی 

نهادهای مدنی در دستور کار قرار گرفته است.
فرمانــدار تاکید کرد: اقدامات موثر شــوراها در دوره‌های 
گذشته باید به اطلاع مردم برســد تا شهروندان آگاهانه‌تر 

انتخاب کنند.

اهمیت شناخت نیازهای محلی برای اعضای شورا
فرماندار درباره اهمیت شــناخت نیازهای محلی توسط 
نامزدهای انتخابات شوراها، بیان کرد: افرادی که قصد حضور 
در شورا دارند باید شناخت دقیق و کاملی از حوزه انتخابیه 
خود داشته باشند. شهرستان فردیس دارای دو شهر فردیس 
و مشکین‌دشت و یک روســتای گردشگری به نام فرخ‌آباد 
است. هر منطقه ظرفیت‌ها و نقصان‌هایی دارد و نامزدها باید 
با بهره‌گیری از نخبگان، دانشجویان، فعالان مدنی و اجتماعی 

شناخت درست و دقیقی از این موارد داشته باشند.

ویژگی‌های لازم برای کاندیداهای شورا
وی در رابطه با شاخص‌های لازم برای نامزدهای شوراها، 
گفت: به نظر بنده تعریف خــاص و محدودی وجود ندارد، 
اما افراد باید خوشنام دارای تحصیلات مرتبط تجربه اداری 
و آگاهی از موضوعات شــهری و روستایی باشند تا بتوانند 

اعتماد مردم را جلب کنند.

چگونگی معرفی نامزدهای انتخابات به مردم
شــیزرپور ادامه داد: در قانون روش‌های مشــخصی برای 
معرفی نامزدها آمده که از طریق انتشــار اسامی در جراید 
و رســانه‌ها انجام می‌شود. علاوه بر آن با استفاده از ظرفیت 
فضای مجازی رســانه‌های محلی و صداوســیمای استان 
شــرایطی فراهم می‌کنیم تــا نامزدها بتواننــد برنامه‌ها و 
دیدگاه‌های خود را ارائه دهند و مردم شناخت کافی نسبت 

به آن‌ها پیدا کنند.

معرفی شهرستان فردیس
در بخش دیگری از گفت‌وگو، فرماندار فردیس به معرفی 
این شهرســتان پرداخت و توضیح داد: بر اســاس آخرین 
سرشماری سال ۱۳۹۵، جمعیت شهرستان حدود ۴۵۰ هزار 
نفر بود اما اکنون با آغاز سرشــماری جدید، تخمین‌ها بین 
۸۵۰ هزار تا یک میلیون نفر را نشــان می‌دهد. شهرستان 
فردیس کوچک‌ترین مساحت جغرافیایی استان البرز را دارد 
اما بیشترین پتانسیل تجاری و اقتصادی را داراست؛ از جمله 
۲۸ هزار واحد صنفی فعال و شهرک صنعتی سیمین‌دشت، 

منطقه صنعتی نور و زیبادشت است‌. 
وی افزود: به‌واسطه حضور مردم متدین و شهیدپرور این 
شهرســتان مزین به نام شهرستان فاطمی است و نخبگان 
دانشــجویان و ورزشکاران ارزشمندی از این منطقه معرفی 

شده‌اند که مایه افتخار است.

روش نیازسنجی و پیگیری مشکلات
شیزرپور با اشاره به نقش نمایندگان مجلس در پیگیری 
مســائل شهرســتان گفت: در مدت زمان مسئولیت بنده، 
نمایندگان محترم مجلس شــورای اســامی در جلسات 

شــورای اداری شهرســتان حضور یافتند و از ظرفیت‌های 
کشــوری و قانونی خود برای پیگیری مشــکلات و تقویت 

پتانسیل‌های شهرستان فردیس بهره بردند.

چشم انداز شهرستان فردیس
فرمانــدار فردیس در خصــوص چشــم‌انداز آینده این 
شهرستان گفت: فردیس به دلیل موقعیت جغرافیایی تنوع 
اقوام و فرهنگ‌ها و پتانســیل‌های علمی اقتصادی، ورزشی 
و اجتماعــی، از ظرفیت‌های بی‌نظیری برخوردار اســت. 
با برنامه‌ریزی‌های اســتاندار محتــرم و همکاران مدیریت 
شهری و با تکیه بر مشارکت مردم آینده‌ای روشن برای این 
شهرستان متصور هستیم و خدمت صادقانه به مردم را اصل 

اساسی فعالیت‌ها قرار داده‌ایم.

مشــارکت حداکثری در انتخابات، تضمین‌کننده 
آینده شهر و نسل‌های آینده است

فرماندار شهرستان فردیس در نشست بررسی راهکار‌های 
برگزاری مطلوب انتخابات با جمعی از فرهنگیان شهرستان 
، ضمن تبریک روز مــادر و روز زن، به‌ویژه به بانوان حاضر 
در جلســه و بانوانی که در نظام تربیتی کشور نقش‌آفرینی 
می‌کنند، گفت: به ســهم خودم به عنوان خادم مردم و به 
عنوان فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان 
فردیس، از زحمات همه عزیزان در جامعه آموزش و پرورش 

تقدیر و تشکر می‌کنم.
حســین شیزرپور با اشاره به ایام پیش‌رو و اهمیت نقش 
شوراها در آینده و سرنوشت شهرها و روستاها،افزود: نقش 
شوراها در آینده و سرنوشت شهرها و روستاها بسیار مهم و 
تعیین‌کننده است. تصمیم‌هایی که در پارلمان شهری گرفته 
می‌شود، منوط به توسعه و پیشرفت در تمامی جهات است.

فرماندار فردیس با بیان اینکه شــوراها نباید تک‌محوری 
باشند، اظهار داشــت: انتقاد من از ابتدای تشکیل شوراها 
این بوده که عمدتا تک‌محوری شده‌اند. وقتی به یک نامزد 
رأی می‌دهیم، او به عنوان نماینده مردم در پارلمان شهری 
حضور پیدا می‌کند و باید پیگیر همه مشکلات شهروندان 
باشــد. صرفا نظارت بر عملکرد مالی و مصوبات شورا کافی 
نیســت و اعضای شــورا باید در تمامی حوزه‌هــا، به‌ویژه 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشــی، نقش خانواده‌ها و پیشگیری 
از آسیب‌های اجتماعی، تصمیم‌گیری‌های مناسبی داشته 

باشند.
وی بــا تاکید بر شــرایط جاری کشــور و فرهنگ غنی 
اسلامی، تصریح کرد: ما مزین به دین اسلام و مذهب تشیع 
و پیرو ائمه اطهار )ع( هستیم و مدیریت شهری باید در این 

چارچوب تصمیمات موثر و صحیحی اتخاذ کند.
فرماندار فردیس بــا تاکید بر نقش جامعه فرهنگیان در 
برگزاری انتخابات گفت: خواهش من از همه شما بزرگواران، 
به‌ویژه جامعه آموزش و پرورش این اســت که در برگزاری 
انتخابات و در جهت مشــارکت حداکثری مردم ما را یاری 
کنید. باید این موضوع را برای مردم تبیین کنیم که نسبت 

به انتخابات بی‌تفاوت نباشند.
وی ادامه داد: اگر ما احســاس مســئولیت نکنیم تبیین 
و آگاهی‌بخشــی نداشته باشــیم، ممکن است افرادی وارد 
شــوراها شوند که عملکرد مناسبی نداشته باشند و آسیب 
این موضوع متوجه نسل‌های آینده فرزندان ما و حتی خود 

ما خواهد بود.
فرمانــدار فردیس با اشــاره بــه ضرورت حضــور افراد 

صاحب‌نظر و نخبه در انتخابات شوراها بیان کرد:
باید کمک کنیم افراد موثر صاحب‌نظر و نخبه وارد عرصه 
شــوند تا انتخابات به شــکل صحیح و با فرآیندی درست 

برگزار شود.
شــیزرپور خطاب به فرهنگیان افزود: شما فرهنگیان با 
توجه به تجربــه و نفوذ کلامی که دارید به‌ویژه در مدارس 
می‌توانید نســل آینده را با اهمیت مشــارکت در انتخابات 
و تصمیم‌گیری برای آینده شــهر و روســتا آشــنا کنید. 

آگاهی‌بخشی در این زمینه بسیار مهم است.
فرماندار فردیس با اشاره به جلســات شورای آموزش و 
پرورش اظهار داشت: در جلسات شورای آموزش و پرورش 
تاکید کردم که باید برای همــه دانش‌آموزان بدون تفاوت 
خدمات ارائه شــود و دغدغه و دل‌نگرانی نســبت به آینده 
همه فرزندان جامعه داشته باشیم. اگر صرفا به آینده فرزند 
خودمان فکــر کنیم تاثیرگذاری اقدامات ما کاهش خواهد 

یافت.
وی خاطرنشــان کرد: در آینده نزدیک از برخی عزیزان 
که در گذشــته در برگزاری انتخابات مــا را یاری کردند و 
یا علاقه‌مند به همکاری در این عرصه هســتند دعوت به 
همکاری خواهیم کرد و خواهشمندیم افراد داوطلب آمادگی 

خود را اعلام کنند.
شــیزرپور گفت: در حوزه آموزش و پرورش نیز از شما و 
رییــس آموزش و پرورش انتظار دارم ما را یاری کنید تا در 
برابر نســل آینده پاسخگو باشیم و اگر کم‌وکاستی‌هایی در 

گذشته بوده این روند در آینده تکرار نشود.
وی افــزود: هر نقطه‌نظر ایده و موضوعــی که در حوزه 
آموزش و پرورش یا ســایر مسائل شــهری و چالش‌های 
شهرســتان فردیس وجود دارد حتما به بنده اطلاع دهید 
تا از طریق ارتباط با استانداری و سایر دستگاه‌های اجرایی 

اقدامات لازم انجام شود.
فرماندار فردیــس در پایان تاکید کرد: امیدوارم با کمک 
همه عزیزان به‌ویژه جامعه آموزش و پرورش بتوانیم آینده‌ای 

روشن و مطلوب برای کشور شهر و نسل آینده رقم بزنیم.

تاکید فرماندار فردیس بر نقش نظارت در پیشگیری 
و ارتقای سلامت اداری

فرماندار شهرســتان فردیس در جلسه تکریم و معارفه 
سرپرســت اداره بازرسی ، مدیریت عملکرد و امور حقوقی 
فرمانداری، با تاکید بر اهمیت نظارت در پیشــبرد اهداف 
و پیشــگیری از بروز مشکلات، از زحمات مسئول پیشین 
قدردانی کرد و بر ضرورت بهره‌گیری از تجربیات مدیریتی 

در راستای تقویت نقش دستگاه‌های نظارتی تاکید داشت.
حســین شــیزرپور،با تاکید بر اهمیــت و نقش نظارت 
در پیشــبرد اهداف و به‌ویژه در حوزه پیشــگیری و کمک 
به مدیران دســتگاه‌های اجرایی، گفت: نقش دستگاه‌های 
نظارتی برای همه مدیران تبیین شده و همگان به اهمیت 

آن واقف هستند.
وی با اشاره به دوره مسئولیت رییس اسبق اداره بازرسی 
فرمانــداری افــزود: در مدت زمانی که از خدمات ایشــان 
بهره‌مند بودیم همکاری خوبی شــکل گرفــت و با توجه 
به ســوابق مشترک کاری در شــهرداری کرج و شهرداری 
فردیس، خاطرات و تجربیات ارزشمندی رقم خورد و همواره 
کمک‌حال مجموعه فرمانداری بودند و با شناخت کافی از 
شهر و شهرســتان فردیس خدمات شایسته‌ای ارائه دادند 

که بدین‌وسیله از زحمات ایشان قدردانی و تشکر می‌کنم.

شیزرپور ادامه داد: با توجه به شرایط موجود 
تغییر برخــی رویکردها و ضرورت بهره‌گیری 
از تجربیات جدید تصمیم بر این شــد که از 
توانمندی‌های آقای باقریان اســتفاده شــود، 
ایشان از همکاران قدیمی و بومی شهرستان 
هســتند و سوابق موفقی در شهرداری کرج و 

شهرداری فردیس دارند.
وی با اشاره به رویکردهای جدید استانداری 
در زمینه تقویت نقش‌آفرینی دستگاه‌های نظارتی، تصریح 
کــرد: با توجه به برنامه‌ها و شــرایط پیــش‌رو لازم بود از 
تجربیات همکاران به شــیوه‌ای متفاوت بهره‌گیری شود و 
بر همین اســاس از حضور آقای باقریان در این مسئولیت 

استفاده خواهد شد.
فرماندار شهرســتان فردیس ضمن آرزوی ســامتی و 
توفیق بــرای هر دو مدیر، ابراز امیــدواری کرد: با همت و 
تلاشــی که در این عزیزان مشاهده می‌شود در آینده منشا 
خدمات ارزنده‌ای برای شهرستان فردیس و سایر حوزه‌های 

خدمت‌رسانی باشند.
آیین تکریم و معارفه سرپرســت اداره بازرسی ، مدیریت 
عملکرد و حقوقی فرمانداری شهرســتان فردیس با حضور 
فرماندار شهرستان فردیس ، معاون اجرایی مدیر کل دفتر 
مدیریت عملکرد ، بازرســی و امور حقوقی استانداری البرز 
،معاون برنامه ریزی و هماهنگــی امور عمرانی فرمانداری 
،مسئول حراســت فرمانداری ، بخشدار مرکزی فردیس و 
جمعی از مسئولان بازرسی سازمان‌ها و مناطق شهرداری 

فردیس در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.
در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات چند ساله‌ی حامد 
ابراهیم‌خانی، مســئول پیشین اداره بازرســی فرمانداری 
فردیــس، علی باقریان به عنوان سرپرســت جدید معرفی 

گردید.
علی باقریان از نیروهای با ســابقه‌ی شهرداری فردیس ، 
ســمت‌هایی چون مدیر اداری مالی شورای اسلامی شهر 
فردیس ، رییس اداره منابع انســانی شــهرداری ، ریاست 
بازرســی شــهرداری منطقه ۲ فردیس و ریاست بازرسی 
سازمان فرهنگی ورزشــی شهرداری و سازمان آنش‌نشانی 

شهرداری فردیس را در کارنامه‌ی کاری خود دارد.

اقدام  نیازمند  اجتماعی  آسیب‌های  از  پیشگیری 
عملی و مسئولیت‌پذیری جمعی است

فرماندار شهرستان فردیس در کارگاه آموزشی پیشگیری 
از رفتارهای خودآســیب رســان که با حضــور جمعی از 
مسئولان، کارشناسان، مشاوران و‌ نمایندگان دستگاه‌های 
اجرایی استان، به میزبانی فرمانداری شهرستان فردیس در 
محل سالن همایش پژوهشــگاه مواد و انرژی برگزار شد، 
بر ضرورت توجه جدی و مســتمر به مقوله پیشــگیری از 

آسیب‌های اجتماعی تاکید کرد.
حســین شــیزرپور، با اشاره به شــرایط کنونی کشور و 
توطئه‌های دشــمنان داخلی و خارجی، بیان کرد: خانواده 
به‌عنوان بنیاد اصلی جامعه در معرض آسیب‌های مختلفی 
قــرار دارد و صیانت از این نهاد مهــم نیازمند هم‌افزایی و 
احساس مسئولیت جمعی اســت. خوشبختانه با اقدامات 
پیشگیرانه و مؤثر انجام‌شده به‌ویژه با همکاری دستگاه‌های 
عضو شورای تامین، شاهد کاهش آمار جرائم و بروز اتفاقات 

مثبت در سطح شهرستان هستیم.
فرماندار فردیس با بیان اینکه حضور در جلســات نباید 
صرفا جنبه تشــریفاتی داشته باشــد، افزود: انتظار می‌رود 
خروجی این نشست‌ها به اقدامات عملی و مؤثر منجر شود.

شــیزرپور توســعه خدمات مشــاوره، روانشناســی و 
روان‌پزشکی، مداخلات مؤثر در حوزه سلامت روان، تقویت 
روابط اجتماعی و حمایت‌های خانوادگی، و توجه به مسائل 
اقتصادی و معیشتی را از جمله راهکارهای مؤثر در کاهش 

آسیب‌های اجتماعی برشمرد.

یاد شهدا چراغ راه خدمت و ایستادگی است
فرماندار شهرســتان فردیس در حاشیه برگزاری مراسم 
اولین ســالگرد شــهادت شــهید گمنام و یادواره شهدای 
هوانیروز ســپاه، با حضور در مزار شهید گمنام هشت سال 
دفاع مقدس در گفتگو با خبرنگاران با تأکید بر جایگاه والای 
شهدا گفت:شــهدا با ایثار و جانفشانی خود، مسیر عزت و 
استقلال کشور را روشن کردند و امروز وظیفه ماست که با 

خدمت صادقانه به مردم، ادامه‌دهنده راه آنان باشیم.
حسین شــیزرپور اظهار داشت:شــهیدان گمنام، نماد 
ایثار بی‌نام و نشــان و فداکاری بی‌منت هستند ، برگزاری 
یادواره‌های شهدا نشان می‌دهد که فرهنگ ایثار و شهادت 
همچنان زنده است و نسل امروز با آرمان‌های شهدا پیوندی 
عمیق دارد.وی افزود: یادواره‌های شهدا فرصتی است تا بار 
دیگر بر نقش بی‌بدیل آنان در دفاع مقدس و مأموریت‌های 
خطیر پس از آن تأکید کنیــم ،ما وظیفه داریم با خدمت 
صادقانه، حفظ امنیت و تلاش برای توســعه شهرســتان، 

ادامه‌دهنده راه شهدا باشیم.

فرماندار فردیس: مشارکت مردم در انتخابات 
شوراها با آگاهی‌بخشی و شفافیت افزایش می‌یابد



فرمانــده ســپاه ناحیه امام رضــا)ع( در اختتامیه 
چهارمیــن رویداد تولید محتوای دیجیتال بســیج، 
فعالان فضای مجازی را افسران جبهه رسانه دانست 
و بر ضرورت مقابله با جنگ شــناختی دشمن تاکید 

کرد.
ســرهنگ پاســدار جعفر فلاح نژاد فرمانده سپاه 
ناحیه امام رضا)ع(، در مراســم اختتامیه چهارمین 
رویــداد تولید محتوا دیجیتال شهرســتان فردیس، 
گفت: امروزه فضای مجازی با زندگی انسان‌ ها عجین 
شده است و بنابراین شناخت تهدید ها، آسیب‌ ها و 
همچنیــن فرصت‌ ها در این فضــا به منظور تعمیق 
باور‌ های دینی و شناساندن الگو‌ های صحیح زندگی 

ایرانی اسلامی از اهمیت زیادی برخوردار است.
وی با اشاره به نقش افسران جنگ نرم در مجموعه 
دفاعی کشور، گفت: دشــمنان با وارونه جلوه دادن 

مســائل داخلی و خارجی کشــور، در صدد القا ناکار 
آمدی نظام مقدس جمهوری اســامی هستند و اگر 
افســران جنگ نرم در حوزه فضــای مجازی غفلت 
کنند، برکات و دســتاورد‌ های بی شمار این انقلاب 

شکوهمند برای آحاد جامعه و به ویژه نسل‌ جوان‌ تر 
مغفول می‌ ماند.

فلاح نژاد افزود: اکنون دشــمن وارد خانه‌ های ما 
شده است و با ترکیب واقعیت و دروغ، ذهن مخاطب 
را گمــراه می‌کنــد و در نهایت با ایجاد شــبهه، در 
راســتای رســیدن به هدف خود، مرز‌های اعتقادی 
فرزندان ما را سســت و متزلــزل می‌کنند؛ لذا برای 
جلوگیری از این آســیب‌ ها ضروری اســت با بهره 
گیری از شــیوه‌ های نو، ابتکار عمــل و با زبان هنر 

اقدامی اساسی و باکیفیت را به مرحله عمل رساند.
فرمانده ســپاه ناحیه امام رضا )ع( در پایان گفت: 
همانطور که در عرصه نظامی تهدیدات سخت وجود 
دارد، فضای مجازی هم یک عرصه و کارزار اســت و 
حضــور فعال و جریان ســاز در این فضا از ماموریت‌ 

های مهم سپاه و بسیج است.
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ستاد انتخابات شهرستان فردیس با هدف تضمین 
ســامت، شــفافیت و مشــارکت حداکثری مردم، 
نشســت تخصصی خود را با حضور مدیران مدارس 
برگزار کــرد ، نشســتی که در آن نقــش محوری 
فرهنگیــان در موفقیت انتخابات مــورد تأکید قرار 
گرفت و بر استفاده از تجربیات گذشته برای مدیریت 

بهتر فرآیند رأی‌گیری تأکید شد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعــی فرمانداری 
شهرستان و رئیس ســتاد انتخابات در این جلسه با 
اشــاره به جایگاه فرهنگیان گفت: معلمان و مدیران 
مدارس به عنوان احترام‌ برانگیزترین قشــر جامعه، 
نــه تنها در تأمین فضاهای مناســب، بلکه در ترویج 
مشــارکت عمومی و انتقال پیام اهمیــت انتخابات 
به خانواده‌هــا و دانش‌آموزان، نقــش بی‌بدیلی ایفا 
می‌کنند. اعتماد مردم به این قشر گران‌قدر می‌تواند 
بــه افزایش حضــور پرشــور و امیدوارانــه در پای 

صندوق‌های رأی بینجامد.

وی افزود: استفاده از تجربیات گذشته مدیران 
در مدیریــت فضای فیزیکــی و ایجاد محیطی 
امن و آرام بــرای رأی‌دهندگان، از اهداف اصلی 
این جلســه بود. ما معتقدیم همراهی و مشورت 
جامعه فرهنگیان، ضامن اجــرای هرچه بهتر و 

دقیق‌تر این رویداد ملی است.
محمود فلاح نــژاد با بیان اینکــه فرهنگیان 
به دلیل جایــگاه اجتماعی و اعتمــاد عمومی، 
می‌توانند نقش کلیدی در افزایش مشارکت ایفا 
کنند افزود : سلامت و شفافیت فرآیند انتخابات، 
نشان‌دهنده عزم جدی ستاد انتخابات شهرستان 

برای برگزاری انتخاباتی رقابتی و عادلانه است.
رییــس ســتاد انتخابات شهرســتان فردیس 
،هماهنگی بین فرمانــداری، آموزش و پرورش، 

مدیران مدارس و ســایر دستگاه‌ها را ضامن موفقیت 
در اجرای دقیق و منظم انتخابات دانســت و افزود: 
مشارکت گسترده مردم پشتوانه‌ای برای اقتدار ملی 

و انســجام اجتماعی خواهد بــود.در ادامه، مدیران 
مدارس نقطه‌نظرات و پیشــنهادات عملی خود را در 
زمینه تســهیل فرآیند رأی‌گیری و تبلیغ مشارکت 

حداکثری ارائه کردند.

مشارکت گسترده مردم پشتوانه اقتدار ملی است

خبر

دکتر کوروش ســلیمی، رئیس مرکــز : این بخش پس از 
انجام اقدامات زیرســاختی و پیگیری‌های مستمر، به‌صورت 

رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.
راه‌انــدازی این بخــش تخصصی، گام مهمی در توســعه 
خدمات تشــخیصی و درمانی و ارتقای سطح کیفی خدمات 

سلامت در شهرستان فردیس محسوب می‌شود.
در آغاز به‌کار این بخش، نخستین آندوسکوپی تشخیصی 
ـ درمانی با موفقیت توســط دکتر رهام غلامی، فوق‌تخصص 
گوارش و کبد، انجام شــد که بیانگر آمادگی کامل این مرکز 

برای ارائه خدمات تخصصی به بیماران است.
با بهره‌برداری از بخش آندوسکوپی و کولونوسکوپی، امکان 
تشخیص به‌موقع و درمان مؤثر بیماری‌های دستگاه گوارش 
فراهم شــده و بیماران می‌توانند بدون نیــاز به مراجعه به 
مراکــز درمانی خارج از شهرســتان، از خدمات تخصصی و 

پیشرفته بهره‌مند شوند

راه‌اندازی بخش آندوسکوپی 
و کولونوسکوپی در بیمارستان 

شهید سلیمانی فردیس

مدیر مخابــرات منطقه البرز به همراه معاون فنی شــبکه 
مخابرات اســتان و رئیس اداره مخابرات شهرستان فردیس، با 

حسین شیزرپور فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.
این نشســت با هدف بررســی مشــکلات حوزه ارتباطی و 
زیرســاختی و همچنیــن هماهنگی برای تســریع در اجرای 
کلان‌پروژه فیبر نوری فردیس برگزار شد ، پروژه‌ای که از ابتدای 
آبان‌ماه آغاز شــده و قرار است ظرف کمتر از یک سال، تمامی 
مناطق شهرستان فردیس تحت پوشش شبکه فیبر نوری قرار 

گیرند.
فرماندار شهرستان فردیس بر تسریع پروژه‌های فیبر نوری و 
ارتقای رضایتمندی مردم تاکید کرد و خواستار هماهنگی بین 
دستگاه‌های اجرایی برای رفع مشکلات و تسهیل ارائه خدمات 

شد.
حسین شــیزرپور ، با تاکید بر ضرورت ارتقای رضایتمندی 
عمومی، گفت: اقدامات دســتگاه‌های اجرایــی باید به‌گونه‌ای 
برنامه‌ریزی شــود که مســتقیما منجر به رضایت مردم شود. 
اگرچه در برخی حوزه‌ها با عقب‌ماندگی‌هایی مواجه هستیم اما 
بارها در جلسات شــورای اداری تاکید شده است که هر زمان 
میان دســتگاه‌های اجرایی اختلاف یا موضوعی وجود داشت 
مراتب به فرمانداری اعلام شــود تا با برگزاری جلسات تعاملی 

و هم‌افزایی مشکلات در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف شود.
وی افزود: موضوع فیبر نوری که با تلاش مجموعه مخابرات 
در حال اجراســت با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده در 
آینده‌ای نزدیک دستاورد ارزشــمندی برای مردم شهرستان 

فردیس خواهد بود.

به منظور شرایط تحصیل و فراهم کردن محیطی ایمن و 
مناســب برای دانش‌آموزان، طرح مرمت و بهسازی یکی از 

مدارس فردیس با هزینه‌ یک میلیارد ریال اجرا شد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان البرز گفت: برای 
بهبود شرایط تحصیل دانش‌آموزان، طرح مرمت و بهسازی 
یکی از مدارس شهرســتان فردیس با هزینه‌ای بالغ بر یک 

میلیارد ریال انجام شد.
محمدباقــر خلفی تصریح کرد: این اقــدام خیرخواهانه با 
هدف ارتقای زیرساخت‌های آموزشی و فراهم کردن محیطی 
ایمن، مناسب و برای رشد تحصیلی دانش‌آموزان انجام شد.

 خلفــی افزود: با توجــه به مســئولیت اجتماعی خود و 
اهمیت به توســعه آموزشی در جامعه، این طرح را به عنوان 
بخشــی از برنامه‌های حمایتی خود در جهت بهبود شرایط 

تحصیل دانش‌آموزان شهرستان فردیس اجرا کرد.

شتاب در اجرای کلان‌پروژه 
فیبر نوری فردیس

مرمت و بهسازی مدرسه‌ای در 
فردیس به همت خیرین

تولید محتوا، جبهه امروز مقابله با دشمن است

جلسه ســتاد تنظیم بازار شهرستان فردیس به ریاست 
محمدتقی اسداللهی، معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور 
عمرانی فرمانداری و با حضور اعضای این ســتاد در سالن 

جلسات فرمانداری فردیس برگزار شد. 
در این نشســت ضمن بررســی وضعیت اقلام اساسی، 
بر ضرورت تأمیــن مایحتاج عمومی و کنترل قیمت‌ها در 

آستانه شب یلدا تأکید شد.
محمدتقی اســداللهی معاون فرمانــدار فردیس در این 
جلسه با اشاره به اهمیت تأمین کالاهای پرمصرف مردم در 
شب یلدا و ماه مبارک رمضان، گفت: نظارت دقیق بر عرضه 
و قیمت کالاهای اساسی از جمله خرما، تخم‌مرغ و آجیل 
باید به‌صورت مستمر انجام شود تا هیچ‌گونه کمبودی در 

بازار احساس نشود.
وی افزود: دســتگاه‌های اجرایی مرتبط از جمله جهاد 
کشــاورزی، صنعت، معدن و تجارت و شــبکه بهداشت 
موظف‌انــد با همــکاری یکدیگر، شــرایطی فراهم کنند 

که شــهروندان بتوانند بــا آرامش خاطر 
خریدهای شب یلدا را انجام دهند.

معاون فرماندار با تأکید بر حساسیت در 
انتخاب محل‌های عرضه و پایش بازارهای 
شبانه و دســت‌فروش‌ها، خاطرنشان کرد: 
علاوه بر کنترل قیمت‌ها، کیفیت و سلامت 
کالاها به‌ویژه آجیل و خشکبار باید به‌طور 

جدی بررسی شود.
اسداللهی همچنین بر ضرورت سرعت 
در تصمیم‌گیری‌ها تأکید کرد و گفت: هر 
تصمیمی که در جلسه اتخاذ می‌شود، باید 
به‌عنوان مصوبه تلقــی و بلافاصله اجرایی 
گردد. انتظار برای ابلاغ رسمی نباید مانع 

اقدام فوری شود.
وی در ادامه از همه دستگاه‌های ذی‌ربط خواست گزارش 
اقدامات خود را به‌طور مســتمر ارائه دهند و تصریح کرد: 
تأمین آرامش بازار، حمایت از مصرف‌کنندگان و جلوگیری 
از سوءاســتفاده‌های احتمالی، اولویت اصلی فرمانداری در 

این ایام است.
در این جلســه مقرر شد گشــت‌های مشترک نظارتی 
با حضور نماینــدگان فرمانداری و اعضای ســتاد تنظیم 
بازار در سطح شهرســتان فعال‌تر شوند، همچنین تأکید 
شــد که عرضه کالاهای تنظیم بازاری در فروشــگاه‌های 
منتخب با قیمت مصوب انجام گیرد و اطلاع‌رسانی عمومی 
برای آگاهی شــهروندان صورت پذیرد.معــاون فرماندار از 
اتحادیه‌های صنفی خواست همکاری بیشتری در کنترل 
بازار داشته باشند و با واحدهای متخلف برخورد جدی شود.

تمامی دستگاه‌ها و کارفرمایان فرصت‌های شغلی 

را در سامانه رصد اشتغال ثبت کنند
معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری 
شهرســتان فردیــس در جلســه کارگروه اشــتغال این 
شهرســتان با اشــاره به اهمیت ایجاد فرصت‌های شغلی 
پایدار گفت:اشــتغال یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم و 

اولویت‌های اصلی مدیریت شهرستان است.
در همین راســتا، کارگروه اشــتغال فردیس با حضور 
مدیران دســتگاه‌های اجرایی، نمایندگان بخش خصوصی 
و کارشناســان حــوزه کار و رفاه اجتماعی برگزار شــد تا 
راهکارهای عملی برای توســعه فرصت‌های کاری بررسی 

شود. 
محمد تقی اســدالهی افزود: با توجــه به ظرفیت‌های 
موجــود در شهرســتان، از جمله شــهرک‌های صنعتی، 
واحدهای تولیدی و بخش خدمات، می‌توان با برنامه‌ریزی 
دقیق و حمایت از ســرمایه‌گذاران، زمینه ایجاد اشــتغال 
جدید را فراهم کرد. همچنین اســتفاده از طرح‌های ملی 
و اســتانی در حوزه کارآفرینی و مشــاغل خانگی، یکی از 

محورهای اصلی برنامه‌های ما خواهد بود.
معاون فرماندار تأکید کرد: در این جلســه مقرر شــد 
دستگاه‌های اجرایی شهرستان با همکاری بخش خصوصی، 
نسبت به شناســایی نیازهای بازار کار و ارائه آموزش‌های 
تخصصی بــه جوانان اقدام کنند. هدف ما این اســت که 
بــا ارتقای مهارت‌ها و توانمندی‌های نیروی انســانی، نرخ 
بیکاری در شهرســتان کاهش یابد و فرصت‌های شــغلی 

پایدار ایجاد شود.
وی در ادامه با اشــاره به ضرورت ثبت اطلاعات اشتغال 
در سامانه رصد گفت: تمامی دستگاه‌ها و کارفرمایان موظف 
هستند فرصت‌های شــغلی ایجاد شده را در سامانه رصد 
اشتغال ثبت کنند. این اقدام علاوه بر شفاف‌سازی وضعیت 
اشتغال شهرستان، امکان پایش دقیق عملکرد و برنامه‌ریزی 
بهتر برای آینده را فراهم می‌سازد.وی در پایان خاطرنشان 
کرد:کارگروه اشــتغال فردیس به صورت مستمر تشکیل 
خواهد شد و گزارش عملکرد دستگاه‌ها به طور منظم ارائه 
می‌شــود. امیدواریم با هم‌افزایی و همکاری همه بخش‌ها، 
بتوانیم گام‌های مؤثری در جهت رفع مشــکلات اشتغال و 

ارتقای سطح رفاه اجتماعی مردم شهرستان برداریم.

تاکید بر تشدید نظارت بر بازار 
فردیس در آستانه‌ی شب یلدا
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هفته نامه

رئیــس اداره آموزش‌وپــرورش ناحیــه ۲ کرج و 
شهرستان فردیس گفت: پژوهش و فناوری، پشتوانه 
تولید و سرمایه‌گذاری برای آینده دانش‌آموزان است 
و بــه‌ عنوان یک اصل جدی در مــدارس باید دنبال 

شود.
ابوالحسن معظمی در حاشــیه برگزاری نمایشگاه 
پژوهــش  در دبیرســتان شــهید احمدی‌روشــن  
شهرســتان فردیس بیان کرد: »نمایشگاه پژوهشی 
دانش‌آموزان با حضور گسترده مردم از سراسر ناحیه 
۲ کرج و شهرســتان فردیس و با مشارکت مدارس 
شــهید رئیسی، شهید بهشتی، شــهید معمارزاده و  
مدرســه ایلیایی ۱ و ۲ برگزار شد.این رویداد علمی 
و فرهنگی با اســتقبال پرشور خانواده‌ها و فرهنگیان 
همراه بود و دانش‌آموزان توانســتند دســتاوردهای 

پژوهشــی و هنری خود را در معرض دید عموم قرار 
دهند.«

وی افزود: »در این نمایشــگاه، پروژه‌های متنوعی 
از حوزه‌هــای رباتیک، پهپاد، ماکت‌های آموزشــی، 
صنایع‌دستی، هنرهای تجسمی و مدل‌های علمی به 
نمایش درآمد.دانش‌آموزان با شــور و هیجان درباره 
دســتاوردهای خود ســخن گفتند زیرا  در پژوهش 
و خلاقیت است که مســیر آینده روشن کشور رقم 

خواهد خورد.«
رئیــس اداره آموزش‌وپــرورش ناحیــه ۲ کرج و 
شهرســتان فردیس، در این   نمایشگاه عنوان کرد: 
»پژوهش و فناوری پشــتوانه تولید و سرمایه‌گذاری 
برای آینده دانش‌آموزان اســت و باید در مدارس به‌ 

عنوان یک اصل جدی دنبال شود.« 

پژوهش به‌ عنوان یک اصل جدی در مدارس باید دنبال شود

به مناســبت روز جهانی خاک، برنامه آموزشی و فرهنگی 
با محوریت ترویج حفاظت از خاک، در خانه محیط زیســت 
روستای فرخ‌آباد زیبادشت برگزار شد و کودکان این روستا با 
مفاهیم پایه مرتبط با خاک، نحوه تولید آن و نقش حیاتی‌اش 

در زندگی انسان آشنا شدند.
ســعید ســپهوند، رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت 
شهرستان فردیس با اعلام این خبر گفت: این برنامه با هدف 
افزایش آگاهی نســل آینده نسبت به اهمیت خاک به‌عنوان 
یکی از ارکان اصلی محیط زیست اجرا شد و آموزش مفاهیم 
زیست‌محیطی به کودکان، ســرمایه‌گذاری مؤثر برای حفظ 

منابع طبیعی در آینده به شمار می‌رود.
وی افزود: در این برنامه آموزشــی، کودکان فرخ‌آبادی به 
زبان ســاده با فرآیند شکل‌گیری خاک، کاربردها و فواید آن 
برای انسان، کشاورزی و پایداری اکوسیستم‌ها آشنا شدند و 
تلاش شــد اهمیت حفاظت از خاک در زندگی روزمره برای 

آنان نهادینه شود.
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان فردیس در 
پایــان با تأکید بر نقش خانه‌های محیط زیســت در ارتقای 
فرهنگ عمومی، اظهار داشــت: اســتمرار چنین برنامه‌هایی 
می‌تواند زمینه‌ساز مشــارکت آگاهانه جامعه محلی، به‌ویژه 
کــودکان و نوجوانــان، در حفاظت از خاک و ســایر منابع 

ارزشمند طبیعی باشد.

گرامیداشت روز جهانی 
خاک در خانه محیط زیست 

روستای فرخ‌آباد زیبادشت

علیرضــا فتاح پور رئیس بهزیســتی شهرســتان فردیس 
از بازدیــد دکتر ناصر خاکی دادســتان شهرســتان از مرکز 
ســالمندان شــریف فردیس خبر داد و گفت: این بازدید به 
مناسبت ولادت مادر مهربانی ها حضرت زهرا سلام الله انجام 
شــد و دکتر ناصر خاکی در جریان وضعیت خدمت رسانی و 
روند فعالیت مرکز قرار گرفت و از خدمات شایسته کارکنان 
مرکز تشکر و قدردانی کرد و با اهداء شاخه گل، ضمن احترام 
به مقام شــامخ مادران ســالمند مقیم مرکز شریف ،برایشان 

آرزوی سلامتی نمود.
فتاح پور  به مناســبت ولادت دختر نبی مکرم اسلام)ص(  

از برگزاری جشنی با شکوه به همت مرکز مذکور خبر داد. 
وی در این مراسم ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا سلام 
الله علیهــا و روز مــادر ،حضرت فاطمه)ص( را اســوه تقوا و 
پاکدامنی برشمرد و گفت: این بانوی بزرگوار همواره در بحث 
تربیت صحیح و آموزنده فرزندان و احترام به همســر و خانه 
داری و تاثیرگذاری در اجتماع موفق بوده و توانســته الگویی 
مناســب برای زنان جامعه و بشریت باشد. وی در پایان این 
مراســم از مادران ســالمند مرکز مذکور با اهداء شاخه گل 

تقدیر بعمل آورد.
فتاح پور همچنین از برگزاری جشــن ولادت حضرت زهرا 
ســام الله علیها در بهزیســتی فردیس خبر داد. وی با بیان 
اینکــه حضرت زهرا )س( الگوی زنان آزاده جهان میباشــد 
و وجود آن بانوی باعظمت را مایه آســایش و آرامش پیامبر 
)ص( برشــمرد، از کارمندان زن بهزیســتی فردیس با اهداء 
شــاخه گل و لوح تقدیر بعمل آورد و از تلاش بانوان کارمند 

بهزیستی تقدیر و تشکر کرد.

بازدید دادستان فردیس 
از مرکز سالمندان شریف

فرمانــده انتظامی شهرســتان فردیس از بازدید 
شبانه 520 واحد صنفی و پلمب 63 واحد ‌متخلف 

طی یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد.‌
ســرهنگ فرج‌اله اســدالهی با اشــاره به پلمب 
صنــوف غیر مجاز،  اظهار داشــت: با هدف تحقق 
برنامه‌های پیشــگیرانه و مقابلــه با ناهنجاری‌های 
اجتماعــی در بین اصناف، طــرح کنترل و نظارت 
شــبانه بر واحدهای صنفی توســط مأموران اداره 
نظارت بر اماکن عمومــی این فرماندهی طی یک 
ماه گذشته در شهرســتان فردیس به مرحله اجرا 

درآمد.
فرمانده انتظامی شهرســتان فردیس به بازدید 
شــبانه از 520 واحد صنفی در این مدت اشــاره 
کــرد و گفت: 179 مورد از ایــن بازدیدها بصورت 
محســوس و 341 مورد نیز بصورت نامحســوس 

انجام گرفت.
وی بیان داشــت: در این طرح برای تعداد 135 

واحد اخطار پلمب صادر و 
63 واحــد صنفی متخلف 
به علت عــدم رعایت  نیز 
قوانین و مقــررات و برابر 
مفاد 27 و 28 قانون نظام 
صنفــی پلمــب و از ادامه 
فعالیت آنها جلوگیری شد.

این مقام انتظامی هدف 
از اجرای این طرح را نظارت بر اصناف در راستای 
ارتقاء امنیت اجتماعی در ســطح شهرستان عنوان 
کرد و افزود: بــا برنامه‌ریزی دقیــق پلیس، کلیه 
واحدهای صنفی سطح شهرســتان فردیس مورد 

بازدید قرار خواهند گرفت.
ســرهنگ اســدالهی در پایان از تمامی مردم و 
متصدیان اصناف درخواست کرد: هشدارهای لازم 
و تدابیــر لحاظ شــده در رابطه بــا رعایت قوانین 
و مقــررات صنفــی را جدی بگیرند و گزارشــات 
خود مبنــی بر تخلفات صنفــی را از طریق مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110 گزارش کنند.

دســتگیری اعضای باند سارقان خودرو و 
داخل خودرو در فردیس

فرمانده انتظامی فردیس از دستگیری پنج سارق 
حرفه‌ای خودرو و محتویــات ‌داخل خودرو با ۴۰ 

فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.‌
سرهنگ فرج‌اله اسدالهی اظهار کرد: در پی وقوع 
چندین فقره ســرقت خــودرو و محتویات داخل 
خودرو در شهرســتان فردیس، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار مأموران پلیس آگاهی 

این شهرستان قرار گرفت.
وی گفت: ماموران در حین گشت زنی در سطح 
شهرســتان فردیس به یک دســتگاه خودرو پراید 
مشــکوک شــدند که در بررســی‌ها مشخص شد 
خودرو مورد نظر ســرقتی می‌باشــد که بلافاصله 
خودرو متوقف و راننده آن که سرکرده باند سارقان 

حرفه‌ای بود دستگیر شد.
اســداللهی خاطرنشــان کرد : مامــوران پس از 
دستگیری سردسته باند سارقان حرفه‌ای، موفق به 
شناســایی چهار نفر دیگر از همدستان وی شدند 
که در عملیات‌هــای هماهنگ و غافلگیرانه تمامی 
آنها دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان فردیس 

منتقل شدند.
وی افزود: سارقان دستگیر شده در بازجویی‌های 
پلیســی بــه ارتــکاب ۴۰ فقره ســرقت خودرو و 

محتویات داخل خودرو اعتراف کردند.
اسدالهی بیان کرد: متهمان پرونده پس از معرفی 
به دستگاه قضایی با صدور قرار مناسب روانه زندان 

شدند.

بازدید شبانه پلیس‌ ‌فردیس 
از 520 واحد صنفی منجر به 
پلمب 63 واحد متخلف شد

رئیس اتاق اصناف شهرســتان فردیس از کشــف 
و ضبــط مقادیری روغــن موتور تقلبــی در جریان 
گشت‌های ویژه نظارتی خبر داد و این اقدام را گامی 
مؤثر در صیانــت از حقوق مصرف‌کنندگان و ارتقای 

سلامت بازار عنوان کرد.
یوســف فتح‌آبادی،  رئیس اتاق اصناف شهرستان 
فردیس، با اشــاره به استمرار و تشــدید بازرسی‌ها 
از واحد‌هــای صنفی اظهار کرد: در راســتای اجرای 
طرح‌هــای نظارتی و مقابله با عرضــه کالای تقلبی، 
بازرسان اتاق اصناف موفق به کشف و ضبط مقادیری 
روغن موتور تقلبی از یکی از واحد‌های صنف تعویض 

روغنی در سطح شهرستان شدند.
وی افزود: در پی احراز تخلف پرونده‌ای برای واحد 

صنفی متخلف تشــکیل و جهت رسیدگی قانونی به 
اداره تعزیــرات حکومتی شهرســتان فردیس ارجاع 

شده است.
رئیس اتــاق اصناف فردیس با تأکیــد بر اهمیت 
نظارت مســتمر بر بــازار گفت: نظارت و بازرســی 
هدفمند از واحد‌هــای صنفی، نقش مهمی در حفظ 
حقــوق مصرف‌کنندگان، افزایــش اعتماد عمومی و 

کاهش تخلفات دارد.
فتح‌آبادی خاطرنشــان کرد: با همکاری مســتمر 
بازرســان اتاق اصناف و اتحادیه تعمیرکاران، کنترل 
مراکز پخش و تعویض روغن در شهرستان به‌صورت 
جدی دنبال می‌شــود و این اقدامات موجب کاهش 
چشــمگیر عرضه روغن‌های تقلبی در بازار فردیس 

شده است.
وی در پایــان از شــهروندان خواســت در صورت 
مشــاهده هرگونه تخلف صنفی، موضوع را از طریق 
ســامانه‌های نظارتی اتاق اصناف گزارش دهند تا در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.

کشف و جمع‌آوری روغن موتور تقلبی در 
فردیس با تشدید نظارت‌های صنفی


